



NORGES  
**BASKETBALLFORBUND**  
REGION VEST

# Regionsting NBBF

## Region Vest

# Tingdokumenter

Hybrid/2023

10. mai kl. 18.30



NORGES  
**BASKETBALLFORBUND**  
REGION VEST

 [vest@basket.no](mailto:vest@basket.no)  
 +47 55 59 58 00

**Besøksadresse**  
Brann Stadion  
Kniksens plass 1  
5063 Bergen

**Postadresse**  
Postboks 6143  
5892 Bergen



## Innhold

Forslag til forretningsorden .....	3
Forslag til dagsorden.....	3
Styrets beretning 2022.....	4
Styrets sammensetning .....	4
Styrets arbeid.....	4
Aktivitetstall .....	5
Aktivitet .....	7
Konklusjon .....	10
Kommentar til regnskapet .....	11
Årsregnskap 2022.....	15
Revisors beretning.....	22
Kontrollutvalgets beretning .....	24
Innkommne forslag – Forslag 1: NBBF Region Vest kampreglement .....	25
Innkommne forslag – Forslag 2: NBBF Region Vest kampreglement .....	26
Forslag budsjett.....	27

## Forslag til forretningsorden

1. Tinget ledes av den valgte dirigent.  
Protokollen føres av de valgte referenter som mellom seg fordeler arbeidet.  
Protokollen signeres av de valgte desisorer.
2. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak.  
Taletiden settes til:
  1. innlegg: Inntil 5 minutter
  2. innlegg: Inntil 3 minutter
  3. innlegg: Inntil 2 minutterForslagstiller gis rett til å presentere sitt forslag før dette diskuteres.  
Dirigenten har rett til å gjøre forslag om forkortelse av taletiden, samt sette frem forslag om strek.
3. Alle forslag må være formet skriftlig og kunne leveres dirigenten etter innlegget.  
Etter strek er satt kan det ikke fremsettes nye forslag eller trekkes allerede framsatte. Det kan ikke fremlegges forslag angående saker som ikke er i tingdokumentene eller vedtatt tatt med under godkjenningen av forretningsorden.
4. Alle vedtak gjøres med alminnelig flertall, men med de unntak som lovverket fastsetter.
5. Forslag og vedtak føres i protokollen med antall avgitte stemmer for og mot.

## Forslag til dagsorden

1. Godkjenne de fremmøtte representantene
2. Velge dirigent
3. Velge protokollfører
4. Velge to representanter til å underskrive protokollen.
5. Godkjenne innkallingen
6. Godkjenne saklisten
7. Godkjenne forretningsorden
8. Åpning
9. Behandle styrets beretning
10. Behandle årsregnskap
11. Behandle innkomne forslag
12. Behandle budsjett 2023
13. Valg
14. Engasjere revisor til å revidere regionens regnskap
15. Avslutning

## Styrets beretning 2022

### Styrets sammensetning

Regionsstyret har i denne tingperioden bestått av leder, nestleder og 6 styremedlemmer:

Regionsleder:	Jeanette Haveland Antoniazzi (Bønes bbk/Landås bbk)
Nestleder:	Geir E. Eikenes (Ulriken Eagles)
Styremedlem:	Lise Breivik (Ulriken Eagles)
Styremedlem:	Karoline Spilde Monsen (Bønes bbk)
Styremedlem:	Daniel Husevik (Gimle bbk)
Styremedlem:	Simen Urianstad (Stavanger bbk)
1. Varamedlem:	Svetlana Plēpe (Haugesund bbk)
2. Varamedlem:	Steinar Vedå (Kirkevoll bbk)

Antall styremedlemmer: 8 personer fordelt kjønnsmessig 50/50.

Arbeidsutvalget har bestått av Jeanette Haveland Antoniazzi, Geir E. Eikenes og Simen Urianstad. Møtene har foregått pr. e-post/Teams.

### Styrets arbeid

#### Styremøter

Styremøtene har i all hovedsak vært gjennomført fysisk på Idrettens Hus, Brann Stadion. Styremøtene har vært preget av saklige og konstruktive diskusjoner, og styret har stått samlet bak de vedtak som er gjort.

Styret har gjennom hele perioden informert NBBF's ledelse om alle styrevedtak og detaljer i det arbeidet som er lagt ned. Det er en tett og åpen dialog i de sakene som angår regionen og samarbeidet må sies å være bra.

Styret i Region Vest har på flere styremøter i 2022 diskutert ulike problemstillinger knyttet til seriespill, og spesielt dommersituasjonen samt ansattsituasjon.

I 2022 har det vært gjennomført 2 ordinære klubbledermøter på Teams samt møte vedr seriepåmelding (01.11.2022) og møte vedr dommersituasjonen i Region Vest.

Styremedlemmene har gjennomført kurset «Styrearbeid i praksis» i regi av NBBF.

Viktige nyhetssaker har vært kommunisert på Basket.no og regionens FB side. I tillegg til epost til klubbene. Facebook-siden til regionen har vært brukt aktivt, både til informasjon og markedsføring av kurs og andre tiltak.

## Administrasjon

NBBF Region Vests administrasjon har bestått av daglig leder Lene Instebo og frem til og med 31. mars fag- og tiltakskonsulent Edmunds Gabrans. Driftskonsulent ansatt fra og med 1. august til og med 21. september. Ny driftskonsulent, Ellinor Nesbo Sælensminde på plass fra 5. desember. I perioden uten driftskonsulent har NBBF bidratt med ansatte ressurser for å avvikle resten av sesongen samt bidratt inn mot seriespill ut året 2022.

Sykefraværet har vært lavt og det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året og arbeidsmiljøet er godt. Det har i perioder vært et stort arbeidspress på administrasjonen grunnet ansattesituasjon og dommersituasjon.

Utviklingskonsulent i NBBF Region Vest, Henriette Goksøyr, har hatt ansvar for dommerutvikling i Region Vest denne perioden.

## Representasjoner

Representanter fra styret og administrasjon har deltatt på digitale politiske møter og seminarer i regi av NBBF, og Vestland- og Rogaland Idrettskrets. Region Vest er også representert i samarbeidsutvalget mellom idretten og Bergen Kommune med møter et par ganger i året.

## Aktivitetstall

Fristen for å registrere opplysninger om medlems- og aktivitetstall er 30. april. Nedenfor vises oversikten over aktive basketballspillere fordelt på soner og kjønn de tre siste årene.

REGION VEST				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2021	3862	948	2914	24,5%
2020	3147	863	2284	27,4%
2019	2968	812	2156	27,2 %

Alle aktive basketballspillere i NBBF Region Vest

REGION VEST – SONE VESTLAND				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2021	3179	860	2319	27%
2020	2649	795	1854	30%
2019	2567	762	1805	29,6%

Alle aktive basketballspillere i Sone Vestland

REGION VEST – RULLESTOL				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2021	23	5	18	21,7%
2020	20	4	16	20%
2019	21	4	17	19%

Alle aktive rullestolbasketspillere i NBBF Region Vest

REGION VEST – SONE ROGALAND/MIDT				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2021	160	10	150	6,3%
2020	107	7	100	6,5%
2019	85	6	79	7%

Alle aktive basketballspillere i Sone Rogaland/Midt

REGION VEST - % TOTALT				
	Totalt	Kvinner	Menn	NBBF
2021	23%	23,5%	22,8%	16791
2020	21,5%	22,6%	21%	14625
2019	22,7%	24,3%	22,2%	13049

NBBF Region Vests prosentandel av aktive basketballspillere i Norge

REGION VEST – SONE ROGALAND/SØR				
Sør	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2021	514	78	436	15,1%
2020	391	61	330	15,6 %
2019	316	44	272	13,9%

Alle aktive basketballspillere i Sone Rogaland/Sør

REGION VEST				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2021	1538	414	1124	26,9%
2020	1031	323	708	31,3%
2019	1017	340	677	33,4 %s

Alle aktive basketballspillere mellom 0-12 år i NBBF Region Vest

REGION VEST – SONE VESTLAND				
Vestland	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2021	1258	386	872	30,7%
2020	945	315	630	33,3%
2019	953	330	623	34,6%

Alle aktive basketballspillere mellom 0-12 år i Sone Hordaland og Sogn og Fjordane

REGION VEST – SONE ROGALAND/SØR				
Sør	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2021	263	20	243	7,6%
2020	53	4	49	7,5%
2019	36	8	28	22,2%

Alle aktive basketballspillere mellom 0-12 år i Sone Sør

REGION VEST – SONE ROGALAND/MIDT				
Midt	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2021	85	8	77	9,4%
2020	33	4	29	12,1%
2019	28	2	26	7,1%

Alle aktive basketballspillere mellom 0-12 år i Sone Midt

REGION VEST – STARLAG				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2021	12	4	8	33%
2020	12	6	6	50%
2019	12	3	9	25%

REGION VEST – 3x3				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2021	121	17	104	14%
2020	4	2	2	50%
2019	35	15	20	42,8 %

Totalt var 47 klubber registrert i NBBF Region Vest i 2022.

### Klubber

Nye klubber/grupper 2022: Måløy IL basketgruppe

### Holdninger og usportslig oppførsel

NBBF Region Vest har hatt en sak til behandling vedr usportslig oppførsel.

### Ytre miljø

NBBF Region Vest har ingen virksomhet som forurensar det ytre miljøet og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

## Aktivitet

### Seriespill

Koronapandemien preget sesongen på flere måter. I januar var aktiviteten gjenopptatt, og det ble åpnet for at lag som ikke kunne stille til kamp fikk anledning til å flytte kampen på kort varsel. For å tilgjengeliggjøre flere helger til regionalt seriespill, vedtok Forbundsstyret 28. januar endringer i Hovedterminlisten og sesongen ble vedtatt utvidet til 19. juni. Regionsmesterskapet ble deretter flyttet til midten av juni. Flere klubber i NBBF Region Vest signaliserte at et regionsmesterskap ikke var ønskelig, og styret i NBBF Region Vest vedtok at regionsmesterskapet gikk ut.

De fleste klubber har nok opplevd sesongen 2022-23 som utfordrende. Kampoppsettet kom i det seneste laget og ble publisert i 2 runder. NBBF Region Vest forholder seg til hovedterminlisten, hvor det var mulighet å starte sesongen 16. september. Dette ble også informert i påmeldingsskrivet som ble sendt klubbene. Sesongen startet med å ta ut kamper i flere haller de to første helgene på grunn av kollisjon med klubbarrangement og mangel på dommere. I tillegg var det en økning på 60 lag i seriespillet og med tilsvarende halltid som forrige sesong, har det vært et puslespill å få på plass disse kampene sammen med kamper som ble flyttet i begynnelsen av sesongen. En del etteranmeldte lag førte til at arbeidet med kampoppsettet ble forskjøvet og en del lag opplevde å få spilt sine hjemmekamper i andre haller på grunn av dommersituasjonen.

I tillegg har både klubber og administrasjon opplevd utfordringer knyttet til påmelding av antilag/tvillinglag i TA og etter publisering av kampoppsett meldte flere lag tilbakemeldinger om kampkollisjon.

Stort sett virker det som føring av Livekampskjema går bra, og de fleste lag har levert inn digitalt kampskjema. Dommerbetaling i Idrettsoppgjør har heller ikke denne sesongen gått smertefritt. Flere dommere fikk ikke betalt i henhold til frist og det har vært brukt administrative ressurser både på veiledning, og oppfølging av klubber som ikke betaler.

I sesongen 2022/23 var det 216 lag påmeldte hvor av 25 lag trakk seg i løpet av sesongen. For U17J var det påmeldt 4 lag. Da 2 av lagene trakk seg, gikk denne serien ut. Totalt var det 189 lag fordelt på 149 lag i aldersbestemte serier og 40 lag i divisjonsspill.

### Aktive dommere

Sesongen 2022/23 startet med 26 aktive dommere. Utover sesongen kom det flere dommere til, og ved sesongslutt var tallet på 57 aktive dommere i Region Vest. Disse er fordelt med 39 dommere i Vestland og 18 i Rogaland

Realiteten er fremdeles at frafallet totalt på dommersiden er større enn antall dommere som klubbene rekrutterer. Regionen er ansvarlig for å legge til rette for kursing, etter- og videreutdanning for dommere samt ivareta dommere som er i seriespill. Klubbene har et ansvar for å rekruttere dommere.

Dommerne som har vært aktive denne sesongen har strukket seg langt, og flere dommere har dømt langt flere kamper samme dag enn det som har vært både ønskelig og forsvarlig. Noen dommere har også stilt opp på kort varsel på grunn av krise ved direkte henvendelse fra regionen.

Aktive dommere i Region Vest:

Oversikten viser antall aktive dommere med dommergrad fordelt på by

Dommergrad	Stavanger	Haugesund	Vestland
Aspirantdommere	4	8	13
Regionsdommere	2	1	21
Forbundsdommere	3	0	5
Totalt	9	9	39

I tillegg har det vært **22** kampledere som har dømt U13 og U14 sammen med en erfaren dommer eller veileder.

**EasyBasket**

EasyBasket er Norges Basketballforbunds barneidrettstilbud, og er for spillere på U7-U13 nivå.

Utfordringer med halltid har også gått utover EasyBasket arrangementene. Stor velvillighet fra klubber har likevel ført til at det i 2022 ble gjennomført 39 Easy Basket-arrangement. Flere klubber har meldt tilbake frustrasjon over at EasyBasket arrangementer ble fort fulltegnet og mange lag måtte stå over flere arrangementer. Nytt av sesongen fikk arrangørklubbene ansvar for å bruke egne kampledere på EasyBasket arrangementet, noe som også er i tråd med arrangørhåndboken for EasyBasket. Dette henger sammen med at kampledere skal ivaretas av egen klubb og dømme i trygge omgivelser. Tilbakemeldingene fra klubbene er at dette ikke har fungert tilfredsstillende, både med hensyn til at nyutdannede kampledere ikke får erfaring da ikke alle klubber har fått tildelt EasyBasket arrangementer.

Fordeling av EasyBasket:

5 EB U07-08

9 EB U09-U10

10 EB J U11-12

12 EB G U11-12

3 EB U11-U13

**Ekstraordinære tiltak i forbindelse med Koronapandemien**

I forbindelse med koronapandemien utlyste Vestland Fylkeskommune «Ekstraordinære midlar til kultur- og idrettsaktivitet som er råka av koronarestriksjonar». NBBF Region Vest mottok midlene i slutten av 2021 som ble overført til 2022. Midlene skulle blant annet gå til klubber for å skape mer aktivitet, rekruttering og hindre frafall. Kriteriet fra fylkeskommune var at arrangementene skulle gjennomføres inn utgangen av juni 2022.

Basket Camp for jenter

I samarbeid med 3 klubber i Vestland Fylke (Stord bkk, Tertnes og Ulriken Eagles) ble det gjennomført til sammen 6 basketcamp for jenter mellom 7-16 år med totalt 52 deltagere.

I tillegg gjennomførte Ulriken Eagles basketcamp for jenter 3 dager i vinterferien med 25 deltagere.



### Skoleturnering i basketball

Midlene fra Vestland Fylkeskommune ga mulighet for å arrangere en ekstra skoleturnering for hovedsakelig uøvd elever i 6. trinn. I samarbeid med Bergen Elite ble dette gjennomført 8. juni i Haukelandshallen. Arrangementet var i samme form og innhold som den tradisjonelle skoleturneringen Bergen Elite har stått som teknisk arrangør de siste årene (med unntak av korona pandemien). Det var rundt 120 barn fra 6 skoler som deltok.

### Dommerutvikling

Midlene fra Vestland Fylkeskommune ga også regionen anledning til å ha flere kurs med færre deltakere.

Det ble gjennomført færre dommerobservasjoner enn planlagt og skyldtes tilgang på tilgjengelige dommere.

### Etter- og videreutdanning (EVU) for dommere

Region Vest har gjennomført dommersamling for nettverksbygging og erfaringsutveksling sammen med erfarne forbunds- og FIBA dommere. Hensikten med dommersamlingen var i tillegg til å bygge nettverk også å få i gang mentorprogram for kommende sesong.

Foredragsholder var Viola Györgyi.

### **Prosjektet «Kom å bli med»**

Etter fjorårets prosjekt «Basketball for alle» ønsket Vestland Innvandrerråd et samarbeid med NBBF Region Vest for å skape meraktivitet for barn og unge mellom 6-12 år i Bergen kommune. Bestillingen fra Vestland Innvandrerråd var ønsket om at familier med barn i deres organisasjoner skulle få anledning til å oppdage basketball som idrett, og se hvilke muligheter det kan gi ved å delta. Deres ønske var å favne bydeler som Årstad og Bergenhus. På denne bakgrunn var det viktig at de klubber som skulle delta i prosjektet både hadde spillere og ressurspersoner som representerer ett mangfold. Det ble gjennomført to dager med aktivitet, hvor det var åpen hall, matservering, og anledning til å overvære BLNO kamp gratis. Arrangører: Ulriken Eagles og Frøya basket.

### **Skoleturnering i basketball**

Skoleturnering i basketball er for 6. trinn og i all hovedsak uøvd. Målet med arrangementet er å skape idrettsglede og mestring gjennom lek og moro på basketballbanen. Med dette som bakgrunn er også skolemesterskapet en rekrutteringsarena.

Skoleturnering i basketball ble arrangert 23. november i Haukelandshallen med 11 deltagende skoler i Bergen og utenforliggende kommuner, fordelt på 17 guttelag og 16 jentelag. I etterkant av arrangementet ble klubber i nærområdet til deltagende skoler informert og oppmuntret til å ta kontakt med deltagende skoler.

Teknisk arrangør: Bergen Elite

## Utdanning

### Kurs

Det har vært avholdt 4 Trener Easy Basket med totalt 61 deltagere (Sogndal, Stavanger, Stord, Måløy og Bergen).

Det har vært avholdt 5 kamplederkurs med totalt 95 deltagere (4 i Bergen og 1 i Haugesund) og 3 aspirantdommerkurs med totalt 15 deltagere (1 kurs i hver sone).

### EVU, nettverksbygging, samt fornyelse av trenerlisens i 2022

Den Store Trenerhelgen ble flyttet pga korona. For å opprettholde planen om halvårlig tilbud om kompetanseheving og re-sertifisering av trenerlisens, inviterte NBBF til Den Lille Trenerhelgen, lørdag den 29. januar. Arrangementet ble gjennomført digitalt.

## Konklusjon

For klubber, regionsstyret og administrasjonen har 2022 vært et tøft år. Våren 2022 bar fortsatt preg av en pandemi, med sesong som dro ut og et regionsmesterskap som gikk ut. Med redusert bemanning og ansettelsessituasjon på toppen, var det noen krevende måneder for administrasjonen spesielt. God velvilje og forståelse fra klubber og god bistand fra sentralt hold gjorde at vårsesongen ble gjennomført på best mulig vis.

Situasjonen fikk også innvirkning på påmelding og igangsettelse av sesongen 22/23. For første gang på lenge har regionen måtte dele opp serieoppsettet i henhold til de muligheter man har i regelverket. Dette var nødvendig for å få satt i gang sesongen slik man har ønsket. Klubbene ble informert om status underveis. Vi opplever stort sett grei dialog med klubbene selv om et fåtall nok ønsker at enkelte ting hadde blitt håndtert annerledes.

Vi gikk inn i ny sesong med kritisk antall dommere og vi fryktet lenge for gjennomføringen av sesongen. På nye oppfordringer til klubbene greide man å øke antall dommere slik at vi har kunnet gjennomføre de aller fleste kamper på akseptabelt vis. Dommerne har strukket seg langt både i antall kamper de har dømt, dømt alene, dømt vanskeligere kamper enn ønskelig, og noen har i tillegg tatt på seg å være veileder/mentor. Vi er takknemlig for den jobben klubbene har gjort for å skaffe flere dommere, og setter umåtelig pris på den jobben dommerne har lagt ned.

På tampen av året ble ny fag- og tiltakskonsulent ansatt og dette merker vi alle godt, både administrasjon, regionsstyret og ikke minst klubber og dommere.

Vi ønsker å rette en stor takk til klubbene, trenere, spillere, dommere og frivillige for den forståelse og velvilje dere har vist oss i 2022. Sammen må vi jobbe for at vi i tiden fremover fortsetter å vokse og utvikle oss til det beste for norsk basket.

## Kommentar til regnskapet

Driftsåret 2022

### Kommentar til årsregnskapet

Driftsresultatet viser et overskudd på kr 461 199 for året 2022. Dette er godt over det budsjetterte driftsresultatet på kr -46 154. Det er også en oppgang fra foregående år (DR = -2 731 kr).

Sum driftsinntekter for 2022 ligger på kr 2 531 823, 307 967 kr over budsjettet. Seriekontingenter utgjør den største andelen og summerer seg til kr 1 597 918, kr 197 393 over budsjett. Dette er også en økning fra året før, hvor seriekontigent endte på kr 689 520. Differansen skyldes at vi omsider har fått fullføre sesonghalvdelen i 2022. Dette var ikke tilfelle i 2021 som resulterte i reduserte kontingentinnbetalinger etter vedtak fra styret. I tillegg er det flere lag påmeldt og ny utregningsmodell for seriespill lagt til grunn.

Salgsinntekter for 2022 er budsjettet til kr 0 blant annet fordi det ikke var flere baller på lager ved årsstart. Driftsresultatet viser salgsinntekter på kr 1078.

Offentlige tilskudd summerer seg til kr 336 407 – litt under budsjettet på kr 482 331. Herunder ligger blant annet Post3-midler fra Norges Basketballforbund på kr 96 831 (som budsjettet) til støtte til kurs og arrangørstøtte for EasyBasket, særkretstilskudd fra Rogaland Idrettskrets (kr 14 361, kr 2 139 under budsjett) og Vestland Idrettskrets (kr 60 675, kr 15 675 over budsjett). Det er i tillegg et ikke-budsjettet tilskudd i forbindelse med «Kom å bli med»-samarbeidet mellom Vestland fylkeskommune og Vestland Innvandrerråd.

I denne posten ligger også inntektsførte tidligere avsatte midler på 103 340 kr. Dette er midler fra Vestland fylkeskommune som måtte brukes innen juni 2022. Disse er fordelt på dommerutvikling, skoleturnering, jentecamp og 3x3-turnering.

Andre inntekter for driftsåret 2022 ligger på 596 420 kr. Herunder ligger bingoinntekter, kursinntekter, bøter/gebyrer og mva-kompensasjon, hvor samtlige poster har økt fra foregående år.

Kursinntekter summerte seg for 2022 til kr 95 316, kr 21 316 over budsjett som la til grunn samme kursrekke som foregående år. Pris for aspirantdommerkurs har økt fra kr 670 til kr 700, mens Trener EB økte fra kr 620 til kr 650.

Gebyrer og bøter er igjen en type inntekt som er vanskelig å forutsi, og landet på kr 98 540 for 2022 – godt over budsjett på kr 50 000. Omberamning av kamper utgjør cirka 1/5 av dette, som også da skal dekke noe økte dommerutgifter i forbindelse med dette.

Driftskostnader for 2022 summerer seg til 2 070 627 kr (under budsjett på kr 2 270 010), hvor største post er lønns- og personalkostnader på 1 380 496 kr. I dette inngår to årsverk. Dette er noe under de budsjetterte lønnskostnadene på 1 585 900 kr. Dommerutgifter ligger noe over budsjett, fortrinnsvis grunnet høye dommerhonorarer og reiseutgifter (behov for tilreisende dommere grunnet dommersituasjonen), samt omberamning av kamper (som tas igjen i gebyrinntekter fra klubbene).

Varekostnader ligger noe under budsjett og har summert seg til kr 40 570 i 2022. Budsjetterte varekostnader for året lå på kr 46 000.

## Regionsting NBBF Region Vest 2023/Hybrid

Både budsjettert og faktisk varekostnad er noe høyere enn foregående år. Dette skyldes blant annet at det er kjøpt inn flere dommerskjorter til lager enn budsjettert fordi lageret var tomt. Det er også kjøpt inn fløyter som selges til 80 kr per stk. Utover det inngår også kursmateriell, som i år er bøker til EasyBasket-kurs budsjettert til kr 15 000.

Andre driftskostnader har økt noe fra året før (fra 497 334 kr til 649 558) som fortrinnsvis skyldes økte reisekostnader. Reisekostnader var budsjettert til kr 78 000 og endte på kr 140 839. Av dette utgjør 111 131 kr i reisefordeling (som tas igjen i fakturering av klubber som deltar i serien med reisende lag).

Aktivitets- og arrangementskostnader summerte seg til kr 222 946, noe under budsjett på kr 240 000. Herunder ligger blant annet skoleturneringer gjennomført i regi av klubb, basket Camp for jenter, prosjektet «kom å bli med og EasyBasket-arrangement.

Egenkapital ved årsslutt 2022 er som følge av positivt årsresultat økt med kr 471 482 til kr 2 188 658. NBBF RVs balanse viser en sum egenkapital og gjeld på kr 2 718 273, som innebærer en egenkapitaldekning på 0,8.

## Nøkkeltall for regnskapsåret 2022

	Regnskap 2022	Budsjett 2022
Driftsinntekt	2 531 823	2 223 856
Driftskostnad	2 070 624	2 270 010
Driftsresultat før finans	461 199	-46 154
Årsresultat	471 482	-40 154
Resultat økt ek	471 482	-40 154

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift av NBBF Region Vest er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet.

# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Steinar Vedå

### Varamedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: 9578-5999-4-2101203

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-05-02 10:13:37 UTC



## Svetlana Plepe

### Varamedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: 9578-5999-4-2475424

IP: 80.202.xxx.xxx

2023-05-02 11:02:27 UTC



## Jeanette Haveland Antoniazzi

### Styreleder

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3064801

IP: 193.178.xxx.xxx

2023-05-02 11:28:45 UTC



## Lise Breivik

### Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: 9578-5999-4-2987169

IP: 151.187.xxx.xxx

2023-05-02 12:22:33 UTC



## Simen Bugge Urianstad

### Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: 9578-5992-4-3522404

IP: 46.230.xxx.xxx

2023-05-03 10:32:58 UTC



## Daniel Walters Husevik

### Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-4061149

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-05-03 10:41:06 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Geir Elling Eikenes

### Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: 9578-5995-4-895746

IP: 80.202.xxx.xxx

2023-05-03 11:38:37 UTC



## Karoline Spilde Monsen

### Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: 9578-5993-4-3637213

IP: 88.88.xxx.xxx

2023-05-03 14:53:03 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KDZNE-SJT4J-GC4NB-5ZABF-IOFT6-FBMDX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

# Årsregnskap

**NBBF Region Vest**

**2022**



# NBBF Region Vest

## Resultatregnskap 2022

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2022	2021
<b>INNETEKTER</b>			
Salgsinntekter		1 078	2 930
Offentlige tilskudd	2	336 407	732 208
Kontingenter		1 597 918	689 520
Andre inntekter	3	<u>596 420</u>	<u>369 750</u>
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b><u>2 531 823</u></b>	<b><u>1 794 408</u></b>
<b>KOSTNADER</b>			
Varekostnader		40 570	15 321
Lønns- og personalkostnader	4	1 380 496	1 284 485
Andre driftskostnader	5	<u>649 558</u>	<u>497 334</u>
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>2 070 624</u></b>	<b><u>1 797 140</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>461 199</u></b>	<b><u>-2 731</u></b>
<b>Finansposter</b>			
Finansinntekter		10 283	964
Finanskostnader		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Sum finanskostnader</b>		<b><u>10 283</u></b>	<b><u>964</u></b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b><u>471 482</u></b>	<b><u>-1 767</u></b>
<b>Disponering av årets resultat</b>			
Til egenkapital	8	<u>471 482</u>	<u>-1 767</u>
<b>Sum disponering</b>		<b><u>471 482</u></b>	<b><u>-1 767</u></b>



# NBBF Region Vest

## Balanse per 31. desember 2022

EIENDELER	NOTE	2022	2021
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	6	<u>10 703</u>	<u>12 423</u>
<b>Sum varebeholdning</b>		<u>10 703</u>	<u>12 423</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	<u>173 493</u>	<u>81 594</u>
Andre kortsiktige fordringer		<u>130 439</u>	<u>0</u>
<b>Sum fordringer</b>		<u>303 932</u>	<u>81 594</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<u>2 403 638</u>	<u>2 419 199</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>2 718 273</u>	<u>2 513 216</u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u>2 718 273</u>	<u>2 513 216</u>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Egenkapital	8	<u>1 717 176</u>	<u>1 718 944</u>
Årsresultat	8	<u>471 482</u>	<u>-1 767</u>
<b>Sum egenkapital</b>		<u>2 188 658</u>	<u>1 717 176</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		<u>412 891</u>	<u>560 245</u>
Annen kortsiktig gjeld	9	<u>116 725</u>	<u>235 795</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>529 616</u>	<u>796 041</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>529 616</u>	<u>796 041</u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u>2 718 273</u>	<u>2 513 216</u>

Sted, dato

Jeanette Haveland Antoniazzi  
Styreleder

Geir Elling Eikenes  
Styrets nestleder

Karoline Spilde Monsen  
Styremedlem

Lise Breivik  
Styremedlem

Daniel Walters Husevik  
Styremedlem

Simen Bugge Urianstad  
Styremedlem

Lene-A. Instebo  
Daglig leder

# NBBF Region Vest

## Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Pensjon

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført.

Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

#### Inntektsføringsprinsipper

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent.

Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden.

#### Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

#### Skatter

Norges Basketballforbund Region Vest driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

### Note 2 Offentlige tilskudd

Regnskapsposten består av:	2022	2021
Norges Basketballforbund - Post3 mm	96 831	79 500
Rogaland Idrettskrets - Særkretstilskudd mm	14 361	17 227
Vestland Idrettskrets - Særkretstilskudd	60 675	71 715
Vestland Fylkeskommune - Ekstraordinært tilskudd	50 000	200 000
Lotteritilsynet - Covid19 midler	11 200	409 137
Inntektsførte tidligere avsatte midler	103 340	62 549
Overført ubenyttede midler til senere bruk	0	-120 000
Andre tilskudd	0	12 080
<b>Sum</b>	<b>336 407</b>	<b>732 208</b>

### Note 3 Andre inntekter

Regnskapsposten består av:	2022	2021
Bingoinntekter	78 536	0
Kursinntekter	95 316	68 615
Bøter/gebyrer	98 540	79 815
Egenandeler	0	300
Momskompensasjon	142 944	134 140
Andre inntekter	181 084	86 880
<b>Sum</b>	<b>596 420</b>	<b>369 750</b>

### Note 4 Lønns- og personalkostnader

Denne posten vedrører lønn, arbeidsgiveravgift og andre personalkostnader samlet for administrasjon, trenere, støtteapparat og andre.

	2022	2021
Lønn, fakturert fra NBBF	1 183 542	1 137 808

# NBBF Region Vest

## Noter til regnskapet 2022

Dommerhonorarer og andre honorarer	138 502	77 373
Pensjonskostnader, fakturert fra NBBF	49 235	62 422
Andre lønns- og personalkostnader	9 218	6 882
<b>Sum</b>	<b>1 380 496</b>	<b>1 284 485</b>

**Antall årsverk** **2** **2**

Alle lønnskostnader i regionen blir ført brutto i NBBFs regnskap og viderefakturert regionen.

NBBF har det formelle arbeidsgiveransvaret for ansatte i regionen og kostnaden presentert i regionens regnskap utgjør viderefaktureringen av lønn fra NBBF.

Antall årsverk reflekterer antall årsverk som er utført for regionen i regnskapsåret, og gjelder daglig leder og adm.konsulent.

Lønn til daglig leder utgjør kr 687 035, andre ytelser kr 6 779 og pensjonskostnad kr 12 151  
Det er for 2022 kostnadsført kr 25.000 inkl. mva i revisjonshonorarer, herav kr 500 i annen bistand.  
Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022. Det er ikke gitt lån til ansatte pr 31.12.22.

**Note 5 Andre driftskostnader**

Regnskapsposten består av:	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kontorkostnader	178 469	170 467
IT-kostnader	98 412	92 596
Reise- og oppholdskostnader	140 839	34 490
Aktivitets- og arrangementskostnader	222 946	190 438
Andre kostnader	8 892	9 343
<b>Sum</b>	<b>649 558</b>	<b>497 334</b>

**Note 6 Varelager**

Varelageret er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varelageret er verdsatt slik:	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kurante varer (anskaffelseskost)	10 703	12 423
<b>Sum</b>	<b>10 703</b>	<b>12 423</b>

**Note 7 Kundefordringer**  
Kundefordringer er oppført til pålydende etter fradrag for kr 20.000 i tapsavsetning.

**Note 8 Egenkapital**

	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital pr 01.01.22	1 717 176	1 717 176
<b>Årets endring i egenkapital:</b>		
Årets resultat til annen egenkapital	471 482	471 482
<b>Egenkapital pr. 31.12.22</b>	<b>2 188 658</b>	<b>2 188 658</b>

**Note 9 Annen kortsiktig gjeld**

Regnskapsposten består av:	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Tilskudd inkludering fra VIK ubenyttet	20 000	20 000
Tilskudd inkludering fra IR i Bergen ubenyttet	0	4 010
Vestland Fylkeskommune ekstraordinære midler	0	100 000
Påløpte kostnader/forskuddsbetalte inntekter	0	12 000
Annen kortsiktig gjeld	96 725	92 865
Påløpt kostnad	0	6 920
<b>Sum</b>	<b>116 725</b>	<b>235 795</b>

# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Lene-Ali Instebo

### Daglig leder

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: 9578-5993-4-1837929

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-05-02 10:25:22 UTC



## Geir Elling Eikenes

### Styrets nestleder

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: 9578-5995-4-895746

IP: 80.202.xxx.xxx

2023-05-02 10:31:46 UTC



## Jeanette Haveland Antoniazzi

### Styreleder

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3064801

IP: 193.178.xxx.xxx

2023-05-02 11:27:54 UTC



## Lise Breivik

### Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: 9578-5999-4-2987169

IP: 151.187.xxx.xxx

2023-05-02 12:23:13 UTC



## Simen Bugge Urianstad

### Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: 9578-5992-4-3522404

IP: 46.230.xxx.xxx

2023-05-03 10:31:57 UTC



## Daniel Walters Husevik

### Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-4061149

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-05-03 14:12:59 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Karoline Spilde Monsen

### Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: 9578-5993-4-3637213

IP: 88.88.xxx.xxx

2023-05-03 14:50:37 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Salgsinntekter	(1 078)	(3 000)
3100 - Salg materiell	(1 078)	(3 000)
Tilskudd	(479 351)	(387 981)
3410 - Tilskudd HIK	(60 675)	(61 000)
3411 - Tilskudd RIK	(14 361)	(14 500)
3412 - Tilskudd NBBF	(96 831)	(96 831)
3440 - Vestland Fylkeskommune v/VIK ekstraordinære midler	(50 000)	-
3445 - Lotteritilsynet covid19 midler	(11 200)	-
3449 - VO-tilskudd	-	(20 000)
3460 - Momskompensasjon	(142 944)	(165 650)
3495 - Ubenyttede tilskudd overført senere år		20 000
3496 - Overføring tidligere inntektsførte tilskudd	(103 340)	(50 000)
Andre inntekter	(2 051 394)	(2 188 400)
3900 - Reisedeling	(111 126)	(52 000)
3910 - Kursinntekter	(95 316)	(105 400)
3920 - Seriekontigent	(1 597 918)	(1 680 000)
3960 - Bingoinntekter	(78 536)	(50 000)
3970 - Overgangsgebyr	(600)	(20 000)
3971 - Omberamming av kamper	(20 350)	(3 000)
3980 - Bøter/gebyrer	(77 590)	(50 000)
3990 - Egenandeler	-	-
3999 - Diverse inntekter	(69 958)	(78 000)
Dommerutviklingsprosjekt		(150 000)
<b>Sum Driftsinntekter</b>	<b>-2 531 823</b>	<b>-2 579 381</b>

<b>Kostnader</b>	<b>Regnskap 2022</b>	<b>Budsjett 2023</b>
Varekostnader	40 570	45 000
4210 - Kursmateriell	9 260	15 000
4300 - Utstyr	22 650	30 000
4990 Beholdningsendring	8 660	-
Lønnskostnader	1 380 496	1 890 854
5000 - Lønn til ansatte	1 183 542	1 458 354
5004 - Honorar	66 996	129 500
Dommerutviklingsprosjekt		150 000
5012 - Dommerutgifter	71 506	67 000
5410 - Pensjonskostnad	49 235	70 000
5990 - Sosiale kostnader	9 218	16 000
Andre Kostnader	276 881	309 170

6300 - Leie kontorlokaler	114 179	120 170
6310 - Leie lokaler til aktivitet	3 340	10 000
6455 - IT-kostnader og kopiering	94 074	96 000
6545 - Data-/ telefonutstyr	4 338	6 000
6700 - Revisjonshonorar	25 500	26 000
6720 - Regnskapshonorar	14 500	15 000
6730 - Honorar fakturering		500
6800 - Kontorrekvisita	189	10 000
6860 - Møte, kurs, bevertning	12 631	15 000
6900 - Telefon	7 714	10 000
6940 - Porto	416	500
Reisekostnader	140 764	77 000
7100 - Bilgodtgjørelse		2 000
7140 - Reisefordeling	111 131	52 000
7144 - Hotell/overnatting	11 710	10 000
7145 - Andre reisekostnader	17 923	13 000
Sponsorkostnader	-	-
Reklame/annonser	75	1 000
7320 - Reklamekostnad	75	1 000
7350 - Kurs/seminar/samlinger	-	-
Kontingenter/Gaver	13 160	33 000
7420 - Gaver/premier/stipend	13 160	33 000
Tilskudd	209 786	213 000
7450 - Tilskudd klubber	209 786	213 000
Forsikring m.m.	8 892	9 932
7770 - Bank og kortgebyrer	8 892	8 892
7799 - Avrundingskonto		40
7830 - Tap på fordringer		1 000
<b>Sum Driftskostnader</b>	<b>2 070 624</b>	<b>2 578 956</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-461 199</b>	<b>-425</b>
Finansposter	(10 283)	(10 283)
8040 - Renteinntekter, skattefrie	(10 283)	(10 283)
8050 - Annen renteinntekt		
8070 - Annen finansinntekt		
<b>Resultat</b>	<b>-471 482</b>	<b>-10 708</b>

Styret legger frem et positivt budsjett.

Styret mener det er viktig å ha fokus på dommerutvikling, og ønsker at kr 450.000 fra overskuddet i 2022 brukes til dommerutvikling over en 3 årsperiode hvor det årlig periodiseres kr 150.000. Det tar tid å bygge opp «dommerstanden» som har vært nedadgående eller stillestående de siste årene.

I det fremlagte budsjettet for 2023 er det opprettet konto «dommerutviklingsprosjekt» (kontonummer kommer senere) både på inntekts og utgiftssiden med kr 150.000